様式第20号(第27条関係)
第　　　　　号
　　年　　月　　日
彦根市教育委員会教育長　様
彦根市立　　　　　　　学校
　　　校長

児童生徒出席状況調査票

　　　　　年　　月　　日分を次のとおり報告します。
	学年
	前月末
在　籍
	転入
	転出
	本月末
在籍
	全欠人数
	欠　席
延日数
	忌引出停
	延日数

	1
	(　)
	(　)
	(　)
	(　　)
	(　　)

	2
	(　)
	(　)
	(　)
	(　　)
	(　　)

	3
	(　)
	(　)
	(　)
	(　　)
	(　　)

	4
	(　)
	(　)
	(　)
	(　　)
	(　　)

	5
	(　)
	(　)
	(　)
	(　　)
	(　　)

	6
	(　)
	(　)
	(　)
	(　　)
	(　　)

	特別支援学級

	計

	本月
	暦日数

	規　　定
休業日数

	臨　　時
休業日数

	授業
日数

	累積

	転入
	転出
	皆欠席

	日
	学年
	氏名
	性別
	転入先
	最終学籍日
	学年
	氏名
	性別
	転出先
	学年
	氏名
	性別
	理由

※(　)には特別支援学級の人数を再掲する。